ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017 №   83 -п
с.Медведка

О внесении изменений в постановление администрации Медведского сельсовета от 30.06.2017 № 72-п «Об утверждении  административного регламента предоставления  администрацией муниципального образования Медведский сельсовет муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке на основании документов территориального планирования документации по планировке территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации", постановлением Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 года № 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», протестом прокуратуры Тоцкого района от 31.07.2017 № 07-4-2017:
1.  Пункт 91 административного регламента ««Принятие решения о подготовке на основании документов территориального планирования документации по планировке территории» изложить в новой редакции:
- В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                      С.И. Неретин